ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX        Bình Định, ngày      tháng   02    năm 2021

Về việc chủ trương cải tạo, sửa

chữa khu giảng đường và tường

rào mặt trước của Trường cao

đẳng Bình Định.

         Kính gửi:

                         - Sở Tài chính;

                         - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                         - Trường Cao đẳng Bình Định.

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Bình Định tại Tờ trình số 16/TTr-CĐBĐ

ngày 08/12/2021 về việc xin chủ trương cải tạo, sửa chữa khu giảng đường và tường

rào mặt trước của Trường cao đẳng Bình Định; Chủ tịch UBND có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp các đơn vị liên quan tham

mưu, đề xuất về việc cải tạo, sửa chữa khu giảng đường và tường rào mặt trước của

Trường cao đẳng Bình Định, theo nội dung đề nghị của Trường cao đẳng Bình Định

tại Tờ trình nêu trên; báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

            Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

                               TL. CHỦ TỊCH

              KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX ;
- Lưu VT, K9.

                                                                   Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T10:47:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T14:11:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T15:54:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T15:54:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T15:54:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!